
90  JOURS  AVANT 30  JOURS  AVANT 15  JOURS  AVANT JOUR J      
20% de réduction 10% de réduction 5% de réduction Tarif normal

ASSURANCE SKI

3,50€ 
par jour et par 

personne

Adultes Réduits 

(Juniors, Etudiants, Séniors)

2 jours 60,00€ 45,00€
3 jours 87,00€ 66,00€
4 jours 117,00€ 88,00€
5 jours 143,00€ 107,00€
6 jours 165,00€ 124,00€
7 jours 188,00€ 142,00€

FORFAITS SÉJOURS
Forfaits nominatifs, journées datées et consécutives. 

EARLY BOOKING
Réservez plus tôt et bénéficiez de réductions supplémentaires, 

valable uniquement sur les forfaits séjours vendus en ligne.

BASSE SAISON -10%
Offre non cumulable avec le tarif famille

HORS VACANCES SCOLAIRES FRANÇAISES TOUTES ZONES : Sur les forfaits datés de 4 à 7 jours

FORFAITS JOURNÉE ET DEMI JOURNÉE
Forfaits nominatifs, journées datées.

Adultes Réduits 

(Juniors, Etudiants, Séniors)

1/2 journée(1) 27,00€ 21,00€
1 jour 32,50€32,50€ 24,50€24,50€

(1) Demi journée matin de 9h à 13h et après-midi de 13h à 17h

OFFRE 
FAMILLE

-10%
par pers. à partir de 4 forfaits 

payants sur la base de 2 adultes 
maxi et 2 juniors mini. Forfaits 

de même durée de la demi 
journée à 7 jours

Adultes Réduits 

(Juniors, Etudiants, Séniors)

2 jours 65,00€ 49,00€

3 jours 97,50€ 73,50€
4 jours 130,00€ 98,00€

5 jours 162,50€ 122,50€

ACCÈS 1 JOUR ESPACE DÉBUTANT
La station propose une zone dédiée aux débutants.  

Tous
Baby 15,00€
Baby / Pradeille 18,00€

JUSTIFICATIFS OBLIGATOIRES POUR 
LES FORFAITS DE SKI

 

OFFERTS JUNIORS ETUDIANTS SENIORS

- de 5 ans 
+ de 75 ans

- Justificatif d'âge

5 à 17 ans
- Justificatif d'âge

Jusqu'à 29 ans
- Certificat de scolarité en 

cours de validité
-Justificatif d'âge

65 à 74 ans
- Justificatif d'âge

Achetez vos forfaits directement sur notre site internet www.montsdolmes.ski. 
Une file prioritaire vous est dédiée pour effectuer leur retrait ou vous pouvez également 
demander un envoi postal. 

FORFAITS JOURNÉES
NON CONSÉCUTIVES
Journées non consécutives et non datées. Valable la saison d'achat. 

FORFAITS  SAISON
1 STATION 
Avec le forfait saison 1 station, skiez en illimité tout au long de la 
saison sur les Monts d'Olmes. 

tarif promo (2) tarif
Adultes 328,00€ 390,00€
Réduits 
(Juniors, Etudiants, Séniors)

247,00€ 294,00€

Privilège(3) - 175,00€

4 STATIONS 
Profitez du forfait saison 4 stations pour skier librement sur Monts d'Olmes, 

Guzet, Ax et Ascou. 
ASSURANCE 

SKI

 45€ 

tarif promo (2) tarif
Adultes 609,00€ 725,00€

Réduits
(Juniors, Etudiants, Séniors) 

508,00€ 605,00€

(2) Le tarif promo est disponible jusqu'au 13/11/2023
(3) Valable du lundi au vendredi hors vacances scolaires, exclu de l'offre famille  

OFFRE 
FAMILLE

-10%
par pers. à partir de 4 for-
faits payants sur la base 

de 2 adultes maxi et 2 
juniors mini. 


